
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

Городской округ .Лобня 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕНТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА-ДЕТСКИЙ САД № 5 « РЯБИНКА» 

141730, Московская область,г. Лобня, ул.Булычёва, дом 11 тел 
тел( 495)579-44-97 
e-mail: salopurova@mail.ru 
ОКПО 03560449,. ОГРН 1025003075910, ИНН\КПП 5025016925/ 502501001 

№ ё ' б " 

ПРИКАЗ 

от 19.09.14г. №29 
«О создании 
творческой группы» 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ № 665 от 23.11.2009 года 
«Об утверждении и введении в действие федеральных государственных требований к 
структуре основной общеобразовательной программы ДОУ» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 .Разработать положение о творческой группе муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения центра развития ребёнка - детского сада № 5 « Рябинка» 

2,Организовать и утвердить творческую группу: 
1) Салопурова В.И.. - заведующий; 
2) Митькина М.Ю. - воспитатель 
3) Федотова О.В.. -инструктор по физкультуре; 
4) Васильева Г.И . - мл.воспитатель; 
5) Коровина J1.E... - пред.труд.коллектива, муз работник; 
6)Попова В.Н. - психолог; 
7) Шабдпрова А.В. -зам по УВР 

3. Разработать поэтапный план ввода в действие ФГТ к структуре ДОУ. 
4.Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой. 

mailto:salopurova@mail.ru

